
 

 

 

 

 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 30 D. 

SPRENDIMU NR. TS-319 „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBO SUDARYMO“ PATVIRTINTOS 

RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS 

 POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 04 

2022-10-04 

Raseiniai 

     

Posėdis įvyko 2022 m. spalio 4 d. 14.00-16.00 val.   

Posėdžio pirmininkė – Jūratė Garliauskienė, Raseinių rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos pirmininkė; 

Posėdžio sekretorė – Loreta Sirvidienė, rajono Savivaldybės administracijos Žemės ūkio ir 

kaimo plėtros skyriaus vyr. specialistė. 

              Posėdyje dalyvavo 10 iš 16 nevyriausybinių organizacijų tarybos narių: Irena Dapkuvienė, 

Raseinių rajono vietos veiklos grupės „Raseinių krašto bendrija“ pirmininkė, Donata Klizienė, VšĮ 

,,Ariogalos tėkmė“ direktorė, Jūratė Dabžanskienė, Šiluvos neįgaliųjų globos bendrijos pirmininkė, 

Regina Lukošienė, kaimų bendruomenės „Dumšiškiai“ pirmininkė, rajono savivaldybės tarybos 

nariai: Jūratė Garliauskienė, Jonas Vazgys, Raseinių rajono savivaldybės administracijos Žemės 

ūkio ir kaimo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė Loreta Sirvidienė, savivaldybės jaunimo 

reikalų koordinatorė (vyriausioji specialistė) Gintarė Žemgulė, Daiva Lapkauskė, Raseinių Rotary 

klubo narė, Tomas Totulis, asociacijos ,,Raseinių krepšinis“ prezidentas.  Posėdžio kvorumas yra. 

Darbotvarkė: 

1. Dėl  NVO veiklos aptarimo. 

2. Dėl NVO klausimyno aptarimo. 

3. Dėl informacijos apie NVO gautą finansavimą iš 2022 m. Raseinių rajono savivaldybės biudžeto. 

4. Dėl bendradarbiavimo su Ukrainos respublikos Voluinės  krašto nevyriausybinėmis 

organizacijomis. 

5. Dėl pasitarimo organizavimo su Savivaldybės meru ir NVO atstovais, deleguotais į Raseinių 

rajono savivaldybės darbo grupes, projektų vertinimo komisijas.  

 

1. SVARSTYTA. NVO veiklos aptarimas. 

               



             Raseinių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkė Jūratė 

Garliauskienė pakvietė Raseinių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos narių 

darbo grupių atstovus pasisakyti kokią veiklą vykdė, kokias problemas kelia jų  srities 

organizacijos.  Socialinės paramos, sveikatos ir sveikatinimo ir pagyvenusius žmones vienijančių, 

bendrų pomėgių ir interesų organizacijų grupės narė Loreta Sirvidienė paminėjo, kad Raseinių 

rajono kaimų bendruomenių sąjunga NVO fondo konkursui yra pateikusi projektą, laukia atsakymo. 

          Kultūros, tautinių ir religinių bendruomenių, bendrijų, pilietinių iniciatyvų, žmogaus teisių, 

švietimo ir mokslo organizacijų grupės narė Daiva Lapkauskė ir Jūratė Garliauskienė paminėjo, kad 

vyko daug renginių, mažiau informacijos yra gaunama iš religinių  organizacijų.  

         Sporto, vaikų ir jaunimo organizacijų grupės narys Jonas Vazgys pasidžiaugė, kad pavyko 

sportuojantį jaunimą  įtraukti į renginius (Nemakščiuose vykusį kaimo bendruomenių renginį, 

Ariogalos krepšinio turnyrą).  

         Tomas Totulis pasiūlė kelti problemas, pavyzdžiui, rajone trūksta sporto aikštynų, Donata 

Klizienė paminėjo, kad trūksta viešų erdvių jaunimo veiklai, Ariogalos jaunimas neturi patalpų. 

Gintarė Žemgulė paminėjo, kad yra susidariusi savanorių grupė, kuri gali prisidėti organizuojant 

renginius.  

        Vietos bendruomeninių ir aplinkosaugos organizacijų grupės narė Irena Dapkuvienė paminėjo, 

kad VVG strategijoje bus skiriama dėmesio ekologijai, tvarumui.   

        Jūratė Garliauskienė paminėjo, kad kai kuriuose rajonuose dirba NVO veiklos koordinatorius, 

Kėdainių rajono NVO taryba mus kviečia į lapkričio mėn. vyksiantį NVO forumą. 

 

NUTARTA: 1. Sporto, vaikų ir jaunimo organizacijų grupės nariai pateiks pasiūlymų dėl vaikų,  

jaunimo, sporto infrastruktūros ir kitų problemų, kuriuos NVO taryba pateiks Raseinių rajono 

savivaldybės administracijai ir Merui.  

                      2. Sukurti Raseinių rajono NVO facebook grupę, atsakinga Irena Dapkuvienė.  

                      3. Suorganizuoti Raseinių rajono NVO padėkos pietus, preliminari renginio data - 

gruodžio 7 d. 14 val. Atsakingos: Jūratė Garliauskienė, Loreta Sirvidienė, Gintarė Žemgulė.   

            Balsuota bendru sutarimu. 

2. SVARSTYTA. NVO klausimyno aptarimas. 

NVO tarybos pirmininkė Jūratė Garliauskienė pristatė, kad užpildytą klausimyną atsiuntė 

tik kelios organizacijos, tarp jų - jaunieji maltiečiai. Donata Klizienė pasiūlė aptarti jų ir vaikų 

dienos centrų situaciją, pakviesti į posėdį Socialinės paramos skyriaus vedėją.  

NUTARTA:  



              1. Sekančiame NVO tarybos posėdyje aptarti maltiečių ir vaikų dienos centrų veiklą, 

finansinę jų situaciją.  

              Balsuota bendru sutarimu. 

3. SVARSTYTA. Informacija apie NVO gautą finansavimą iš 2022 m. Raseinių rajono 

savivaldybės biudžeto. 

           NVO tarybos pirmininkė Jūratė Garliauskienė pristatė, kad šiais metais iš Raseinių rajono 

savivaldybės biudžeto NVO jau gavo 344048,00 Eur lėšų.  

Nutarimo šiuo klausimu nebuvo priimta. 

4. SVARSTYTA. Bendradarbiavimas su Ukrainos respublikos Voluinės  krašto nevyriausybinėmis 

organizacijomis. 

Loreta Sirvidienė pristatė, kad rajone lankėsi Ukrainos delegacija, kuri išreiškė norą 

bendradarbiauti su mūsų rajono NVO ir pažadėjo atsiųsti norinčių bendradarbiauti Ukrainos 

Voluinės  krašto NVO sąrašą.  

NUTARTA: Gavus norinčių bendradarbiauti Ukrainos respublikos Voluinės  krašto 

nevyriausybinių organizacijų sąrašą padėti joms surasti partnerių.  

           Balsuota bendru sutarimu. 

5. SVARSTYTA. Pasitarimo organizavimas su Savivaldybės meru ir NVO atstovais, deleguotais į 

Raseinių rajono savivaldybės darbo grupes, projektų vertinimo komisijas.  

NVO tarybos pirmininkė Jūratė Garliauskienė priminė, kad pagal veiklos planą yra 

numatyta surenti pasitarimą, į kurį būtų pakviesti į Raseinių rajono savivaldybės darbo grupes, 

projektų vertinimo komisijas deleguoti NVO atstovai.  

NUTARTA: Organizuoti pasitarimą su Savivaldybės meru ir NVO atstovais, deleguotais į Raseinių 

rajono savivaldybės darbo grupes, projektų vertinimo komisijas bei aptarti vaikų dienos centrų 

veiklą. Preliminari pasitarimo data – lapkričio 8 d. 14 val.  

             Balsuota bendru sutarimu. 

 

Posėdžio pirmininkė                     Jūratė Garliauskienė  

 

Posėdžio sekretorė                        Loreta Sirvidienė              
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